Putei: profundi p humilitate z subiectione. Putei sursum aperti p superiorum contemplantione z affectione. Putei interius aqua pleni p gratiarum continentia z repletionem. Putei igitur aquarum viuentium. Et sic de quibet tali puteo dicit illud Beñ. xvj. Appellauit puteum viuentis z videntis. Et Eccli. i. Emanauerunt putei aquarum. Debet igitur talis fons bona opera continuare. Tercio dico. q ille q vult esse fons spiritualis: debet sese alijs coicare. qd ostendit in verbo fluunt impetu. Sicut enim fons aqua qua ab interiori recipit: sibi non retinet. imo continue p riuulos ipsam fluit z emittit. ita q liberaliter aqua suam oibus indifferenter coicat z diffundit. Sic de vir pfectus bona sua temporalia. z etiam spiritualia. que se ab interiori. i. a deo se meruerit recipere z habere. Furta illud. j. Cor. iij. Quid habes bono quod non accepisti? continue non cesset p pietate alijs oibus sine psonarum acceptioe se diffundere z coicare. iuxta illud Prover. v. Diriuent fontes tui foras. z in plateis aquas tuas diuide. Fluunt inquit. An q. Flauit spūs z fluxerunt aque. z torretes inundauerunt. An talis est fons q ascendebat de terra irrigans vniuersam facie terre. Viri etiam pii z misericordes dicunt de terra ascendere temporalia retinendo. z dicunt alios illustrare temporalia ministrando z erogando. Ista tñ sunt ptra multos: z maxime contra anaros. q procerto non sunt sicut fons aqua bonorum temporalium communicatio. imo de sunt sicut stellio seu maris vorago ipsa vndiqz absorbendo z attrahendo. De qbus Job. xl. Absorbent inuicem z non mirabit. habet enim fiducia q influat. at iordanis in os eius. Nō sic ergo. s si volumus esse fontes spirituales nō debemus nos alijs coicare. Quarto dico. q vir pfectus more fontis debet se a culpis purificare. quod ostendit cum dicit de lybano. Sicut enim fons naturaliter est purus z purificatiuus. z scorie reiectiuus. macularum z forditium ablutiuus. Sic pcerto viri pfecti debent esse fontes puri per castitatem. Iuxta illud Iurg. At liquidi fontes z. Affert Et Quid. Fons sonat a dextra tenui plucidus vnda. Et debet esse fontes purificatiui p boni exempli. z p bone doctrine sanctitatem. An illud predictum Zach. xij. Erunt fons patens domui iacob in ablutione peccatorum. Et illud e contra multos q nō sunt fontes puri s fontes obscuri. q se z nō habent puritatem. castitatis. s immundiciam carnalitatis. An isti sunt fontes sanguinei nō aquei. Similes fons iacob q dicit esse in ydumea. q quis aliquid inueniat clarus. qter tamen in anno efficit sanguineus. vt dicit Isid. Sic de sunt multi qui quis aliquid se in iuuetute sunt. aliquid puri z mundi p castitate. Fuit tñ quibus rubei z sanguinei p carnalitatem. Figurati in flumine egypti q cum esset clarus z purus. percussus tamen virga Moysi factus fuit sanguineus. ad denotandum q illi q virga tentationis percussur in sanguinem luxurie carnalitatis z immundicie couertuntur. An de talibus fontibus dicit Sap. xj. Pro fonte sempiterni fluminis sanguines dedisti iniustus. Nō sic charissimi. s sumus fontes puri et mundi. casti z sancti. qd ostendit cum dicit de lybano. Lybanus enim interpretatur candor vel candidus. p que quidem colore puritas atqz castitas denotatur. Lybanus enim est mons q per petuis niuibz candidatur. q etiaz herbis aromaticis atqz arboribus adornatur. qz vere illi q candidant niuea castitate. sunt vt coiter odoriferi z aromatica famositate. An Eccli. xij. Quasi lybanus nō incensus odor me? z. Patz igitur q vir pfectus potest dici fons ratione castitatis purificatiue. ratione pietatis coicatiue. ratione firmitatis seu loganimitatis continuatiue. ratione secunditatis multiplicatiue. Bene q dictum est. Fons ortorum. puteus aquarum viuentium. q fluunt impetu de lybano. Aduerte tamen q xps potest dici fons multiplicatiuus. Fons enim est sui renouatiuus. Fons est aquarum suarum indifferenter oibus distributiuus. Fons est suipsius ad equalitatem opis sui z altitudinem eleuatiuus. Sic pcerto xps fuit sui renouatiuus in incarnatione. Fuit agrum suarum distributiuus in grece et doctrine diffusionem z collationem. Fuit etiam suipsius ad illam de qua descendit altitudinem eleuat in ascensione. vt istis tribz dicat illud Beñ. ij. Fons ascendebat de terra irrigans vniuersam superficiem terre. Iste enim fuit fons de terra portum z natiuitatem. Fuit fons irrigans per gratie z doctrine secunditatem. Fuit fons ascendens p reassumptam celestium felicitatem. Ostendit igitur in illa auctoritate xpi natiuitas z incarnatio. qz fons de terra. Christi benignitas at

q passio q irrigabat. Christi scititas z eleuatio. qz ascendebat. Nota qz p fons potest intelligi bñ dgo. qz pcerto ista fuit Per castitatem purificata. Fuit dico purificata per Per pietatem comunicata. virginitate. qz sicut dicit Per humilitatem amplificata. Cant. iij. Ista e ortus coclusus. fons signatus. Ite ista fuit coicata p pietate. qz ista est illa fons patens domui iacob. de q fit metio Zach. xij. Dicit enim fons patens. qz quilibet potest ibi baurire z bibere. s. fm Beñ. Peccator veniam. Ista enim gra plena fuit. De cuius plenitudine accipiunt vniuersi. Ite ista Angelus leticiam. fuit amplificata per humilitatem. qz Deus gloriā. ista est fons paruus q circuit in fluuium magnū. sicut dicit Beñ. x. z. Applica si vis pnam auctoritatem diuina per officia sicut de corde iusto. Sed ad hoc dico q est inuenire quendam fontem Purificatiuum. Quendam fontem damnicatiuum. Quendam fontem refrigeratiuum. Fons purificatiuus est baptismus vel pnia. est deuotio seu gra. est lachrymatio seu spiritualis tristitia. Sicut enim accipiter antiquat ascendendo sursum fortiter volando z tandem in fonte viuo se balneando. plumas antiqs eijat z deponit. nouas vero plumas recipit z resumit. z sic iuuentus ipsi renouatur. et fortitudo recuperat z sui visus cecitas purificat z clarificat. Sic pcerto pctor sursum ascendendo p celestium considerationem. fortiter volando p bonorum operum exercitationem. antiquas plumas. i. peccata dimittendo p contritionem z confessionem. seipm in fonte gratie pnie balneando p lachrymationem z punctionem. plumas nouas. i. virtutes z grās recipiendo p morale puerationem z imitationem. pculgabos poterit spiritualiter se renouare. z oculos cordis sui poterit purificare z mundare. An quibusdam sic balneatis. renouatis z lotis cantat ecclesia dices. Iste sunt agni nouelli z. sequitur Modo venerunt ad fontes aquarum. induti sunt claritate. Penitentia enim est sicut quidam fons q dicit esse in epyro. in quo faces extincte si immergunt iterum accedunt. Cuius silis inuenit circa grōmopolim in gallia lugdunensi. sicut dicit Augustinus. de ciuitate dei. qz vere illi q sunt extincti p peccata. si in fonte pnie intingant. pnt iterum reaccendi. z lumie gratie iterum illustrari. vñ dicit Beñ. Nō penetrata cecos illuminat. mortuos viuificat. virtutes reparat. peccata purgat z. Iste est igitur fons purificatiuus. An iste e fons sardinie q dicit oculis infirmis mederi. Verūtamē si fures dato iuramento in isto fonte lauant. cecitate ppeferunt. fm Isid. Quia de fons confessiois z pnie oculo cordis medet. preterqz in illis q male confitendo peccata propria surant. Insup dico. qz est fons damnicatiuus. Et iste e fons pspertatis deliciarum seu carnalitatis. Damnicatiuus enim est fons iste. qz inflammat affectionem. obfuscat cognitionem. effrenat etiam rationem. Infirmat dico affectionem. An iste est sicut fons tantalis. De quo qstoplus bibebat. tātoplus sitiēbat. qz de bonis mundane pspertatis qstoplus qd habuerit. tantoplus cupit z sitit. An Job. iij. Omnis q bibit ex hac aqua sitiet iterum. s aqua qua ego dabo fiet in eo fons aque salientis in vita eterna. Esa. xlix. Somet sitiens q bibit. z cum expgefactus fuerit lasus ad huc sitit. Ite obfuscat cognitionem. An iste e fons boetie q dicit inducere obliuionem. qz vere illi q aqua mundane pspertatis sunt repleti. deū faciliter obliuiscunt. nec salutis etiam pprie recordant. Ideo conquerit dñs Hier. ij. Ne derelinquerit fontem aque viue. z foderit sibi cisternas dissipatas. Et ibidem dicit. Populus meus oblitus e mei dieb? innumeris. Iste enim est sicut quidam fons q est in noerigia. in quo fm Isid. Omne corium immisum in lapidis obstinationem z dei obliuionem efficiuntur. Unde Job. xl. Cor eius indurabit quasi lapis. Ite iste fons effrenat rationem seu discretionem. An iste est sicut quidam fons q fm Isid. est in ethyopia rubei coloris. De q qui biberit limphaticus efficitur. Iste est fons pspertatis z maxime carnalitatis. qz procerto illos quos rapuit facit per malū humorem limphaticos. i. vltra limites rationis effrenatos z totaliter inferatos. Unde dicit Seneca. Nō fortuna quem nimium fouet stultum facit. Iste est igitur fons damnicatiuus. Et de isto vi delatius supra de aqua in vltima distinctione. vbi multa inuenies de fonte pspertatis z de fonte aduersitatis z. Deniqz dico. qz est quidam fons refrigeratiuus. z iste e fons

glorie paradisi. Et de isto poteris videre supra. de veside-
rio. vbi exponit illa auctoritas. Quod admodum desiderat
ceruus a. i. fontes aquarum. Sancti enim sicut ceruus. q. post
mudi aduersitates tribulatos & calefactiones nihil aliud
sunt q. gloriam paradisi. dicentes illud Psal. Situit a-
nima mea ad deum vivum. quando veniam & apparebo an-
te faciem domini. Et nota. q. gloria eterna dicitur fons in
Quo saniamur. Dico igitur q. iste fons est satiatu. i. fo-
nte enim melius satiatu sitiens q. in riuo.
Quo recreamur. Sic aia melius satiatu in patria q. in
Quo sperdamur. mundo. Huc. xx. Ap. eis dicitur thesauru
seu i. q. ppetuamur tuu fontem aque viue vt satiat cessat
Quo letificamur murmuratio eoz. Ite iste est fons re-
creatu seu relectatu. ps. Quia apud te est fons vite. & i
lumine tuo videbim lumen. Ite est fons speculatiuus
in isto enim potest omnis veritas videri & reuelata sunt funda-
lari. ps. Aperuerunt fontes aquarum & reuelata sunt funda-
menta orbis terrarum. In isto enim fonte & in isto speculo eter-
no possunt beati videre & cognoscere quicquid voluerit. Ite
iste est fons ppetuatu. quia scz aqua felicitatis eterne que
ab isto fonte prorupit nunquam deficiet in eternu. Iste enim
fons inuentus que posuerunt poete in quo senes iuvene-
scunt Esa. lviij. Erat qsi ortus irriguus & sicut fons aquarum
cui non deficiet aque. Item iste est fons letificatiuus.
Esaie. xij. Haurietis aquas in gaudio de fontibus saluato-
ris. Et breuiter iste est fons ardoris. Splendoris & Eligo-
ris. Est enim in isto fonte ardor perfecte charitatis. Unde
iste est fons igniu. De quo loquitur Plin. libro. ij. cap. de
miraculis igniu. qui exiens de petra. etiam in alienaz tran-
sit materiam. quia scz fons ignee charitatis. de petra. id est
de christo exit. & alienam materiam. i. sanctos & angelos in-
cendit. Unde iste est fons solis. De quo fit mentio Josue
xv. In paradiso etiam sunt fontes calidi. Est etiam ibi fons
ille q. omne materiam combustibilem statim accendit. Est et-
iam ibi ille fons ignis q. in montibus calpis iuxta ciuita-
tem baruc inuenitur. q. scz fons charitatis est in paradiso.
quo statim inflamatur omnis q. moratur in illo Hester. x.
Fons paruus creuit in flumiu maximu & in lucez solempz
conuersus est. Est igitur in isto ardor pfecte charitatis. Ite
in isto est splendor sincere veritatis. q. scz sicut dicit Eccl.
i. Ibi est fons sapientie verbum dei. Item ibi est vigor per-
puitatis & continentie. q. scz sicut dicit Cant. iij. Iste
est fons ortoz. puteus aquaru viuicium &c.

Fores. Nota q. fores ianu seu porte sunt ille par-
tes ciuitatis vel domus p quas fit introit
& ingressus. Et q. in foribus ciuitatum antiquus fiebat iu-
diciu. in foribus fiebant predicationes. in ditiones & peco-
nia. in foribus dantur pauperib. elemosyne & beneficia. i.
foribus examinantur intrantes ne forte velint machinari
aliqua maleficia. ibiq. ponuntur custodie ad precauendu ne
subintrantes hostes operetur flagicia. in forib. fiebant o-
nes & sacrificia. Videtur q. cu ecclesia q. est domus dei & ci-
uitas s. regis habeat duas portas. vtz forissecas q. est
pars militans. & intrinsecas que est triuphans. videtur q. p
foras q. deforis appareret pde ipsa militas ecclesia designa-
ri. In istis enim forib. presidet plati ad bonos introducen-
dum & indignos exclu dedum. Exemplo Loth de quo dicit
Gen. xix. Qu eo sedente in forib. ciuitatis. & vidisset an-
gelos. iuit eis obuiam rogans q. ad domu ipsi declinarer
Ibidem etiam dicit. Qu cu mali homines de nocte vellent
intrare. ita vt prope esset. q. fores frangerer. no sunt pmis-
si q. interior introirent. Quia reuera Loth. i. bonus prela-
tus. q. in foribus ecclesie. i. in loco publico & statu iudicia-
rio presidet atq. sedet. debet angelos. id est viros angelicos
intus in ecclesiaz a. i. officia & beneficia ecclesiastica admit-
tere. imo ipos rogare & trahere. malos vero & maliciosos
qui violenter intrare nituntur debet excludere & fugare. Et
odi. xl. Applicabis aaron & filios eius ad fores tabernacu-
li. & lotos aqua indues sanctis vestib. vt ministrent tibi.
Lui. tamen contrarium fit bodie. q. scilicet moderni iani-
tores libentis recipiunt malos q. bonos. An Hester. iij.
Cumt serui regis q. in foribus palacij versabantur flece-
bant genua & adorabant Aman. Mar docheus aut istud
nullatenus faciebat. quia scz mali prelati & no boni admit-

tus Aman. i. indignos quoslibet ad honores. Item in istis
foribus sunt boni iudices ad iura reddendum & iusticiam
faciedum. Unde Hester. vj. dicit Qu marchobodus iude
qui sedebat ante foras palacij fuit p rege mirabiliter bo-
noratus. Item in istis foribus sunt boni pcones. i. po-
dicatores ad edicta regis prouulgandum & enuclandum.
Prouerbio. vij. Stans iuxta portam ciuitatis in ipis fo-
ribus loquitur dicens. O viri ad vos clamito. intelligite par-
uuli astuciam. Item in istis forib. id est in statu ecclesia-
stico sunt boni dispesatores ad elemosynas pauperib. lar-
giendum & concedendum. id est boni actiui & p. viri. Beneficij
pliu. In ipis foribus accedentes ad dispesatores locuti sunt.
Item in istis foribus examinantur per custodes bi q. vo-
lunt intrare ne maleficium vel flagiciu machinentur. imo p-
sone de bis suspecti ingredi p. b. d. Deut. xxxij. Erigent
eam extra fores domi. Ite in istis forib. sunt deuoti vi-
ri ad deu oraduz & ei sacrificadu. Constat enim q. antiquus
in forib. tabernaculi fiebant sacrificia. Ibi etia ante fores
per populū que no erat licitum intus ingredi fiebat orati-
ones & suffragia. Sic vere in ecclesia militate sunt multi de-
uoti adoratores & sacrificioz bonoz opoz oblatores. Exo-
di. xxxij. Adorabat p fores tabernaculoz suoz. Et de pte
cratiode aaron & filioz suoz. & sacrificijs ad hoc necessarijs
dicit Leuit. viij. Qu facta est ante fores tabernaculi. De
forib. vero pot. adhuc dici q. deuozat quecumq. locū pu-
blicū & comunē pro eo. vt dictum est. q. omnia negocia pu-
blica fiebant antiquitus. et sunt adhuc in aliquibus par-
tibus in foribus ciuitatum. Et sic loquitur scriptura Be-
nelis. iij. vbi dicitur. Nonne si bene egeris recipies. sinan-
tem. statim peccatum in foribus aderit. id est publice sce-
tur. quasi diceret. Nihil occultum quod non reueletur. q. a
sim Augustinu. Si regis. deus detegit. si detegis. deus te-
get. Etiam q. fores p publico sumatur patet Prouerbio.
ix. vbi de mala muliere stulta & clamosa dicit. Qu sedet in
foribus domus sue sup sellam in excelso v. b. loco. vt vo-
cet transientes via &c. Vide infra de ianua & de porta.

Foris. foras. Nota q. foris seu foras idem
exteriorē rei vel loci. Denotat enim foras exclusionē a loco
vel extra locum immisionē. vel extrinsecam rei dimensio-
nem. Et ideo possumus breuiter notare. q. reperitur in
scriptura videlicet Anum foris quod est
Giatoru. Mūdus enim est qdam foriseca pegrinatio.
Egenoz. Paupus est qdam foriseca abominatio
Proditoz. Proditio est quedam foriseca inhabitatio.
Danatoz. Infernus est quedam foriseca relegatio.
Peccatoz. Peccatum est quedam foriseca traspositio
Louerforu. Pnia seu gra est qdam foriseca liberatio.
Singularo. Habitus do seu apparat. est qda foriseca
couersatio. Dicam igitur q. est vnu foris quod est viato-
rum. Et sic dico. q. istud aduerbium foris signat mudi pe-
regrinationem. Quidu enim viui sumus in mudo. nos fra-
mus foris a paradiso & a paradisi conuiuio seu hospicio.
vnde viri sancti reputant se esse in mundo. sicut extrin-
is in quadā foriseca peregrinatione & expeditione. An cri-
sto ostenditur Mat. xij. Ecce mater tua & fratres tui fo-
ris stant. Et aduerte q. religio potest intelligi p. intus. mū-
dus autem p. foris. Sicut enim illa que parum valent foris
enclantur. bona vero & vtilia intus retinentur & custo diuntur.
Sic dico q. bonos in domo religionis & ecclesie collocat.
Malos autem & inuiles foris ad mūdum & mūdana en-
cit atq. fugat. Unde illud Apocal. xj. Atriu autē qd est fo-
ris templi eijce foras. & ne metiaris illud qm datū est. gen-
tibus. Et aduerte q. in isto loco foriseco. scz in mundo
Mali relegantur. Foris dico scz in mudo mali relegi-
tur. Unde de Esau dicit Ben. xvij.
Iusti tribulatur. Qu sibi dictum est. Egredere foras.
Lites generatur. Qu sibi dictum est. Egredere foras.
Impij couersant. scz ad venandum. Et dicit ibidem.
q. dū esset foras frater suus q. remanserat domi repora-
uit benedictionē & ipse nō. q. scz illi q. in religione & ecclesia
remanet benedictur. Illi vero q. foris vagando ad mū-
di negocia discurrunt benedictioe priuatur. Et ideo de ami-
cis suis dicit ps. xj. Cum q. venit ad me non encliam
foras. Ite in isto foris. scz in mudo iusti tribulantur. Ho-

nis em abundant leones z bestie q̄ deuorant bestias inno-
centes. Sic in mundo abundant tyranni q̄ ledūt z tribu-
lant impotentes. An̄ Bēn. iij. d. q̄ caym volens abel oc-
cidere dixit. Egrediamur foras. Et sequit̄. q̄ em in agro fo-
ras occidit. An̄ Prover. xxij. Leo est foras. occidend̄ sum
Deut. xxxij. Foras vastabit eos gladius. Itē in isto foras.
scz in mundo lites generant̄. Foras em plures ventoz fi-
unt impetus q̄ in domo. ij. Cor. vij. Foris pugne. Itē fo-
ris. s. in mundo impij cōuersant̄. qz. s. latrones magis ba-
bitant foris q̄ in domib⁹ seu villis. An̄ Dsee. vij. Fur in-
gressus est spolians latuncul⁹ foris. Istud est igit̄ vnū fo-
ris qd̄ est viator. s. mund⁹. Secundo dico q̄ est vnū fo-
ris qd̄ est miser⁹. Paupes em in bonis domib⁹ nō recol-
ligunt̄. sed foris in miseria pmittunt̄. qd̄ vtiqz de bonis ec-
clesiasticis pōt dici. qz. s. foris in statu paupertatis extra sta-
tū z p̄mōtionē ecclesiasticam dimittunt̄ iacere. An̄ de ma-
ria dicit̄ Job. xx. Maria aut̄ stabat ad monumentū foris
plorans. Et de petro dicit̄ Job. xvij. q̄ petrus stabat ad osti-
um foris. Foris em paradysum sunt sancti in p̄senti mun-
do. Foris etiā eccliam dimittunt̄ boni sine aliqua p̄moti-
one rē. Verū tamen isti finaliter in cōmuni paradysi intro-
ducunt̄. ita q̄ cuiuslibet dicit̄ illud Bēn. xxij. Ingredere be-
nedicte dñi qd̄ foris stas. Et sic de bonis ecclesiasticis et
etiā de alijs paupibus dicit̄ illud Job. xxij. Foris nō mansit
p̄grinus. ostium meū viatorū patuit. Alij vō q̄ vident̄ mō-
este intus z non foris. sicut sunt multi q̄ in magnis statib⁹
ecclesie sunt introducti. finaliter foras mittentur z in tene-
bras exteriores eiciunt̄. Juxta illud Matb. xij. Elegerūt
bonos in vasa sua. malos aut̄ foras miserūt. Istud est igit̄
vnū foris egenoz. Tercio dico q̄ inuenit̄ vnū foris qd̄
est p̄ditor. Proditores em z detractores ab interiori ami-
cicia recedunt. z vt liberius obloquant̄ z noceant foris in
absentia esse volunt. p̄. Et si ingrediebāt vt videret vana
loquebāt cor eius. cōgregabit iniquitatē sibi. Egrediebāt
foras z loquebāt in idip̄m. Quarto dico q̄ est vnū fo-
ras qd̄ est damnator. Nam foris signat inferni relegatio-
nem. qz sicut canes foris cōmuni eiciunt̄. Latrones foris
civitates suspendunt̄. illa q̄ nihil valent foris domicilium
dimit. vn̄. Sic mali z p̄uersi foris mundi p̄ morte. foris
paradysum p̄ iudicis sententiā bannunt̄. Matb. v. Ad ni-
hilum valet vltra nisi vt mittat foras z cōculcet ab homi-
nibus. Et Esa. xliij dicit̄. Educ foras pplm cecū z oculos
habentē. surdum z aures ei sunt. Apoc. xvij. Foris canes z
venefici. homicide z ydolis seruientes z omnis q̄ amat et
facit mendaciū. Istud aut̄ potissime dicit̄ i iudicio Lu-
ce. xij. Cum aut̄ intrauerit paterfamilias z clauerit ianu-
am incipietis foris stare. Istud est igit̄ vnū foris qd̄ ē dā-
nator. Quinto dico q̄ est vnū foris qd̄ est viciator
qz. s. foris potest significare peccati extrapositionem. Dya-
bolus em est sicut ceruus. q̄ volens serpentes comedere:
ip̄os cū anbelitu suo foras de cauernis extrahit z educit.
quos cum foris euenerint ip̄os libere deuorat z transglu-
tit. Est etiā dyabolus sicut draco q̄ insidians columbis. si
extra vmbra arboris q̄ dicit̄ psidion ipsas foris inuene-
rit. statim ipsas deuorat atqz rapit. Est etiā dyabolus sicut
piscator. q̄ cum linea sua pisces d̄ aqua foris extrahit z tūc
ip̄os accipit z occidit. Quia p̄certo charissimi q̄d̄ diu ho-
mo est in aqua gratie z deuotionis. z vmbra memorie cru-
cis z dominice passionis. in cauerna humilitat̄ z sue mor-
tis cōsiderationis. tamdiu p̄certo dyabolus q̄ est recte si-
cut draco insidians p̄ fallaciam. sicut ceruus corruit⁹ p̄ su-
pbiam. sicut piscator acutus p̄ diligentia. nō potest ei noce-
re. sed si ip̄m erinde cum statu sue suggestōnis. cū linea sue
tentationis. extrahere foris ad statū peccati potuerit. ip̄m
p̄culdubio faciliter deuorabit. Qd̄ bñ figuratū est. ij. Pa-
ralip. xvij. vbi ab alia nequissima educa est extra septa tē-
pli vt interficeret foras. Ad denotandū q̄ pctōr p̄mo ex-
tra templū. i. extra statum gratie ponit vt foris in statu pec-
cati liberius occidat. vn̄ tē pctōre dicit̄ Job. xv. Mitte fo-
ras sicut palmes z aresecet in ignē mittet z ardet. Istud est
igit̄ foris pctōr qd̄ signat peccati exclusionē. Sexto dico
q̄ est vnū foris qd̄ ē p̄uersoz seu p̄fectoz qd̄ signat gratie
seu penitentie liberationē. Sicut em piscis q̄ pōt exire fo-